

5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Бухгалтер по расчётам с работниками и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Бухгалтер по финансовому вопросу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел кадров																									
10	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Информационно-технический отдел																									
11	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 11.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части, председатель комиссии
(должность)


(подпись)

Солдатова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)


(подпись)

Кузнецова Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Тимофеева А.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)


(подпись)

Тигина Л.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Кошелева И.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4391

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ключикова Н.Н.
(Ф.И.О.)

11.06.2020
(дата)

